
龙江镇朝阳工业园-规划二路建设工程监理

项目定标结果公示

工程名称：龙江镇朝阳工业园-规划二路建设工程监理

招标单位：佛山市顺德区龙江镇工程管理中心

招标代理机构：佛山顺之易项目管理有限公司

公示时间：从 2023 年 06 月 27 日 16 时至 2023 年 06 月 30 日 16 时止

项目招标的定标工作已经结束工作已经结束，定标委员会推荐了中标候选人。

现将该项目定标结果进行公示，公示期为 2023 年 06 月 27 日 16 时至 2023 年 06

月 30 日 16 时。

投标人对定标结果有异议的，应根据《佛山市工程建设项目评标定标分离管

理办法（暂行）》及有关规定在公示期内一次性针对定标结果的所有问题向招标

人或招标代理机构提出。

就定标结果提出投诉的，应当先向招标人提出异议。

招标人或招标代理机构未在规定期限内答复或对异议答复不服的，异议人可

以自知道或者应当知道之日起 10 日内依照《工程建设项目招标投标活动投诉处

理办法》（七部委第 11 号令）及《佛山市公共资源交易活动投诉处理办法》（佛

发改招〔2013〕14 号）等相关规定向有关行政监督部门投诉。

中标候选人 投标报价(元)
项目负责人姓名及

资质证书编号

工期（交货期）/工

期（交货期承诺）
质量/承诺

主：广东宏茂

建设管理有限

公司;成：广东

科能工程管理

有限公司;

1202856.41

项目负责人：李蓉；

注册监理工程师

44017459

按招标文件执行/

按招标文件执行

按招标文件执

行/按招标文

件执行

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



异议受理单位：佛山市顺德区龙江镇工程管理中心

电话：0757-23888136

地址：佛山市顺德区龙江镇龙洲西路 1号龙江镇政府办公楼三楼

邮编：528318

投诉接收部门：佛山市顺德区政务服务数据管理局

电话：0757-22832272、0757-22836721、0757-22836735

地址：佛山市顺德区大良德民路行政服务中心东座 3 楼交易执法科

邮编：528300

招标代理：佛山顺之易项目管理有限公司

联系人：霍小姐

电 话：18928665627

传 真：0757-27330790

地 址：佛山市顺德区伦教街道新丰路 1 号多喜商务中心三层 330 号

邮 编：528308

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


